- 405.23-4: 241
 405.27-406.5: 240-1
 406.1-2: 241
 406.6-8: 241
 406.12-4: 220
 406.15-20: 222-3
 407.10-22: 224
 408.21-409.4: 226
 409.5: 229
 410.14-23: 230
 411.2-4: 229
 412.5-7: 230
 412.16-8: 230
 413.21-8: 227
 413.28-414.6: 228
 413.30-414.1: 227
 414.10-3: 239-40
 421.17-8: 219
 421.20-1: 220
 421.21-422.16: 221
 422.23-423.1: 240
 423.8-15: 242
 423.15-7: 237
 423.17-21: 235
 423.26-424.3: 221
 424.8-11: 223
 424.10-1: 222
 424.12-5: 224
 425.9-12: 226
 425.13-8: 228
 427.11-5: 231
 427.16-7: 233
 429.1-2: 234
 429.10-3: 232
 429.10-5: 234
 429.14: 232
 429.19-20: 233
 429.19-430.5: 234
 434.21-4: 238
 442.18: 217
 442.24-7: 217
 442.28-443.10: 218
 448.11-4: 242
 449.7-11: 222
 449.15-7: 222
 451.2-3: 237
 550.20-551.1: 253
 552.2-4: 144
 552.18-20: 249
 552.21-553.11: 249-50
 555.23-556.10: 250-1
 556.1: 254
 557.13-7: 255
 557.25-558.6: 255
 557.28-558.1: 254
 558.7-8: 254
 558.7-559.22: 255-6
 563.18-564.5: 251
 564.20-4: 251-2
 566.21-7: 256
 568.16-569.2: 252
 577.2-3: 189
 577.4-5: 195
 577.6-12: 195
 577.14-20: 194-5
 578.18-24: 192
 579.15-7: 203
 579.18-22: 203
 580.16-21: 196
 580.24-581.8: 207
 581.8-12: 196
 582.13-22: 200
 584.11-4: 194
 585.28-586.2: 188
 588.1-6: 205
 (*GL III*)
 2.6-11: 209
 2.25: 208
 2.25-30: 208
 2.28-3.1: 198
 4.4-17: 196-7
 5.17-22: 208
 9.4-8: 204
 11.2-4: 209
 11.4-6: 206
 11.15-8: 209

- 12.7: 199
 24.13-8: 262
 27.4-13: 263
 30.9-11: 263
 37.7-10: 243
 40.25-30: 264
 52.13-4: 264
 60.2-5: 244
 62.16-8: 244
 63.7-20: 245-6
 65.21-7: 246
 66.4-11: 248
 67.4-6: 248
 90.6-12: 266-7
 93.2-8: 256
 93.13-6: 257
 93.17-20: 257
 95.24: 259
 96.23-4: 259-60
 97.17-22: 258
 100.15-7: 260
 102.12-4: 259
 108.9-10: 142
 108.23-109.2: 143
 109.2-3: 142
 124.7: 189
 142.17-20: 201
 146.15-23: 188
- Institutio de nomine et pronomine et uerbo*
 21.11-5: 195
 22.19-21: 202
- Ps.-Cassiodorus
Commentarium de oratione et de octo partibus orationis Artis secundae
Donati
 87.11-3: 191
 100.3: 249
- Ps.-Probus
Instituta artium
 47.16: 131
- Ps.-Sergius
Explanationum in Artem Donati libri
 II
 488.3: 146
 488.15-6: 189
 488.22: 215
 507.9-11: 237
 513.9: 248-9
 516.9-11: 258
 516.13-5: 259
 516.20-32: 260
 547.32: 197
- Quae sunt quae*
 I: 127
- Remigius Autissiodorensis
Commentum in Donati Artem maiorem
 (ed. Elder)
 142.31-143.1: 126
 143.1-6: 131
 143.7-8: 132
 143.9: 139
 143.11-4: 139-40
 143.17-20: 138
 146.5-7: 144
 150.12-4: 150
- Commentum in Donati Artem maiorem*
 (GL Suppl.)
 231.19-20: 160
 234.6-7: 163
 234.15-7: 168
 234.17-9: 168
 234.19-21: 168
 235.26-7: 173
 235.28-236.1: 166
 240.7-9: 170
 242.13-4: 171
 242.14-6: 172
 242.19-20: 172
 242.24: 176
 242.25: 176
 242.27-8: 176